김만덕기념관 직원(학예연구지원) 채용 서류전형 합격자 발표 및 면접시험 일정

김만덕기념관 직원(학예연구지원) 채용 공모에 응모해주셔서 감사합니다. 아래와 같이 서류전형 합격자와 2차시험(면접심사) 일정을 공고합니다.

- 1. 김만덕기념관 직원(학예연구지원) 채용 서류전형 합격자
 - O 2022-학예연구지원-08 김**
 - O 2022-학예연구지원-10 최**
 - O 2022-학예연구지원-14 강**
 - O 2022-학예연구지원-15 송**
 - O 2022-학예연구지원-16 황**
 - O 2022-학예연구지원-18 정**
 - O 2022-학예연구지원-21 임**
 - O 2022-학예연구지원-23 고**
- 2. 2차시험(면접시험) 일정
- O 일시 : 2022. 9. 13(화) 오후 3시부터 (*시간은 개별 통지)
- 장소 : 김만덕기념관 2층 세미나실
 - * 면접시험 대상자들은 응모표와 신분증을 지참하여 주시기 바랍니다.

2022년 9월 7일

재단법인 김만덕재단 이사장